
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

11.06.2026.                      Nr. 8 

 
Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 11.06.2026. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  11.06.2026. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, 
Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Rita 
Audriņa, Ruslans Bajārietis 
 
Nepiedalās deputāti: 
Elīna Bataraga (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
Elīna Serkova (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
Ilona Mitre (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
Jānis Striks (atvaļinājumā) 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 
Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” direktore Solvita Geduša 
Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas speciālists Kaspars Sēlis  
Izglītības pārvaldes jurists Ivars Jaševs 
Jēkabpils Sporta centra direktors Juris Bobrovs 
Attīstības plānošanas speciāliste Liene Zirnīte 
Attīstības plānošanas speciāliste Liene Maisaka 
 
Darba kārtība 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 2025.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu" 
3. "Par Jēkabpils novada pašvaldības 2025. gada publiskā pārskata apstiprināšanu" 
4. "Par Dignājas pamatskolas un Rubeņu pamatskolas direktoru" 
5. "Par Jēkabpils 3. vidusskolas dalību ERASMUS+programmas Nr. 1 (KA1) projektā un 
priekšfinansējuma piešķiršanu" 
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6. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr.506 “Par līdzfinansējumu Jēkabpils 
novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības iestādēs”" 
7. "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem piešķiršanu izglītībā" 
8. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.04.2026. lēmumā Nr.295" 
9. "Par ilgtermiņa saistību uzņemšanos autobusu nomai izglītojamo pārvadāšanai" 
10. "Par noteikumu apstiprināšanu" (apbalvojumi par izciliem sasniegumiem sportā pieaugušajiem) 
11. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.60 “Par noteikumu 
apstiprināšanu”" 
12. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372 “Par maksas pakalpojumu 
cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”" 
13. "Par trūkstošā finansējuma pārcelšanu saimniecības ēkas jaunbūvei “Meža parks”" 
14. "Par aizņēmumu Kohēzijas fonda projekta Nr.3.1.1.5/1/25/I/005 "TEN-T ielu pārbūve Jēkabpilī" 
īstenošanai" 
15. "Par finansējumu Torņa ielas apgaismojuma projektēšana un izbūve Mežāres pagastā" 
16. "Par NVO projektu līdzfinansējumu" (biedrība "Kopienu sadarbības tīkls “Sēlijas salas”" un 
"Sansusī") 
17. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 12.03.2026. lēmumā Nr.170 “Par projekta “Zandartu 
mazuļu piegāde un ielaišana Jēkabpils novada Laukezera, Baļotes un Marinzejas ezera zivju resursu 
papildināšanai”" 
18. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 12.03.2026. lēmumā Nr.171 “Par projekta “Zandartu 
mazuļu piegāde un ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju un Vecmuižas ezeros zivju resursu 
papildināšanai”" 
19. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 26.03.2026. lēmumā  Nr. 242 “Par projekta "Baļotes 
ezera zivsaimnieciskās apsaimniekošanas stratēģijas un zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 
izstrāde"" 
20. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 26.03.2026. lēmumā Nr. 243 "Par projekta “Vārzgūnes 
ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde" pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda 
pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai”" 
21. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 26.03.2026. lēmumā Nr. 244 “Par projekta "Zuju un 
Vecmuižas ezeru zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde" pieteikuma iesniegšanu Zivju 
fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai”" 
22. "Par nekustamā īpašuma pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā “Šumānu Meldri”, Kūku pagasts, 
Jēkabpils novads" 
23. "Par ugunsdzēsības un glābšanas transportlīdzekļa, ugunsgrēku dzēšanai paredzētā aprīkojuma un 
inventāra pieņemšanu" 
24. "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) izsniegšanu lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, īpašuma “Tīznūžu purvs” zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 56700070083, Jēkabpils novada Kūku pagastā" 
25. "Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu 2026. – 2028. gadam" 
26. "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam" 
27. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
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28. "Par starpgabala statusa piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5666 001 0174, Kalna 
pagasts, Jēkabpils novads, un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
29. "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5694 008 0163 “Rubeņu Mikāres”, Variešu pagasts, 
Jēkabpils novads, atsavināšanu" 
30. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Smilgu iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
31. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Slimnīcas 
iela 12-26, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
32. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Celtnieku 
iela 19-50, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
33. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Nameja 
iela 26A-55, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
34. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Nameja 
iela 26-48, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
35. "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 3209, Jēkabpils, Jēkabpils novads 
atsavināšanu" 
36. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu “Vārpas”, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novads" 
37. "Par zemes vienības atdalīšanu un nodošanu atsavināšanai" (Saukas pagasts) 
38. "Par nekustamā īpašuma Tirgus iela 3A, Aknīste, Jēkabpils novads, atsavināšanu" 
39. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Viesīte) 
40. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Viesīte) 
41. "Par  izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā" (Gārsenes pagasts) 
42. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Nameja iela 
26A-5, Jēkabpils" 
43. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Celtnieku 
iela 17A-27, Jēkabpils" 
44. "Par zemes lietošanas maksas samazināšanu un grozījumiem zemes lietošanas līgumā Dzirnavu 
iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
45. Informatīvs materiāls "Par Finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
1. Lūdz papildināt Finanšu komitejas darba kārtību ar 2 (diviem) papildjautājumiem: 
1. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 29.01.2026. lēmumā Nr.82 “Par pieteikuma “Valsts 
nozīmes kultūras pieminekļa Nr. 940 “Sēlpils pilskalns un viduslaiku pils” konservācijas 1. kārta” 
iesniegšanu konservācijas programmā" un  
2. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 26.09.2024.  lēmumā Nr.777 “Par projekta iesnieguma 
“Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” iesniegšanu 5.1.1.1.pasākuma 
pirmās atlases kārtas ietvaros”".  
 
Raivis Ragainis  aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
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Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

 priekšlikums 1. Lūdz papildināt Finanšu komitejas darba kārtību ar 2 (diviem) 
papildjautājumiem: 

1. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 29.01.2026. lēmumā Nr.82 “Par pieteikuma 
“Valsts nozīmes kultūras pieminekļa Nr. 940 “Sēlpils pilskalns un viduslaiku pils” konservācijas 1. 
kārta” iesniegšanu konservācijas programmā" un  

2. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 26.09.2024.  lēmumā Nr.777 “Par projekta 
iesnieguma “Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” iesniegšanu 
5.1.1.1.pasākuma pirmās atlases kārtas ietvaros”" apstiprināts. 
 
Raivis Ragainis  aicina balsot par darba kārtību. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt Darba kārtību ar papildjautājumiem (darba kārtība pielikumā). 
 
 

2.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 2025.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras 
“Jaunāmuiža” 2025.gada publiskā pārskata apstiprināšanu".  
Sagatavotājs Solvita Geduša. 
Informē S.Geduša. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 
2025.gada publiskā pārskata apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

3.  
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"Par Jēkabpils novada pašvaldības 2025. gada publiskā pārskata apstiprināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības 2025. gada publiskā 
pārskata apstiprināšanu".  
Sagatavotājs Margita Liepiņa. 
A. Kraps jautā par uzņēmējdarbības sadaļu, kā arī informāciju pašvaldības mājas lapā par 
uzņēmējdarbību novadā, kuru nepieciešams aktualizēt. 
Skaidro K.Sēlis un R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis Stars, Kristaps 
Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 1 (Aivars Kraps), "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības 2025. gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par Dignājas pamatskolas un Rubeņu pamatskolas direktoru" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Dignājas pamatskolas un Rubeņu pamatskolas 

direktoru".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
A.Kraps informē par diskusiju par skolu reorganizācijas procesu, ņemot vērā Izglītības ministres 
interviju masu medijos. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis, 
Raivis Ragainis, Rita Audriņa), "Pret" – 3 (Aivars Kraps, Leonīds Salcevičs, Ruslans Bajārietis), 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Ilona Salmiņa), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Dignājas pamatskolas un Rubeņu pamatskolas direktoru" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par Jēkabpils 3. vidusskolas dalību ERASMUS+programmas Nr. 1 (KA1) projektā un 

priekšfinansējuma piešķiršanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils 3. vidusskolas dalību 
ERASMUS+programmas Nr. 1 (KA1) projektā un priekšfinansējuma piešķiršanu".  
Sagatavotājs Ligita Ašnevica. 
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Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils 3. vidusskolas dalību ERASMUS+programmas 
Nr. 1 (KA1) projektā un priekšfinansējuma piešķiršanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr.506 “Par līdzfinansējumu 

Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības iestādēs”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. 
lēmumā Nr.506 “Par līdzfinansējumu Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu 
izglītības iestādēs”".  
Sagatavotājs Lilija Upīte. 
Skatīts 04.06.2026. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā 
Nr.506 “Par līdzfinansējumu Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības 
iestādēs”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem piešķiršanu izglītībā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem 

piešķiršanu izglītībā".  
Sagatavotājs Ženija Bezdele. 
Skatīts 04.06.2026. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis, 
Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – 2 (Daina Kalve, Ilona Salmiņa), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem piešķiršanu 
izglītībā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
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8.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.04.2026. lēmumā Nr.295" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.04.2026. 

lēmumā Nr.295".  
Sagatavotājs Ivars Jaševs. 
Skatīts 04.06.2026. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā 
I.Jaševs skaidro izmaiņas lēmumā pēc 04.06.2026. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 
aizsardzības jautājumu komitejas.. 
 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
 “Domes lēmuma lemjošo daļu apstiprināt precizētajā redakcijā.” 
 
Raivis Ragainis  aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj:  

priekšlikums “Domes lēmuma lemjošo daļu apstiprināt precizētajā redakcijā” apstiprināts. 
 
Raivis Ragainis  aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.04.2026. lēmumā 
Nr.295" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par ilgtermiņa saistību uzņemšanos autobusu nomai izglītojamo pārvadāšanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par ilgtermiņa saistību uzņemšanos autobusu nomai 

izglītojamo pārvadāšanai".  
Sagatavotājs Anita Moskovska. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
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Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par ilgtermiņa saistību uzņemšanos autobusu nomai izglītojamo 
pārvadāšanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par noteikumu apstiprināšanu" (apbalvojumi par izciliem sasniegumiem sportā 

pieaugušajiem) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par noteikumu apstiprināšanu" (apbalvojumi par 
izciliem sasniegumiem sportā pieaugušajiem).  
Sagatavotājs Juris Bobrovs, Dace Valtere. 
Skatīts 04.06.2026. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā 
A.Kraps izsakās par naudas balvu apmēru, rosina palielināt nominācijai "Gada sportists"  un vienādot 
komandām naudas balvas, informē, ka uz domes sēdi būs priekšlikums. 
Skaidro R.Ragainis un J.Bobrovs. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par noteikumu apstiprināšanu" (apbalvojumi par izciliem 
sasniegumiem sportā pieaugušajiem) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.60 “Par noteikumu 

apstiprināšanu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. 
lēmumā Nr.60 “Par noteikumu apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Juris Bobrovs, Elīna Bokāne. 
Skatīts 04.06.2026. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā 
Nr.60 “Par noteikumu apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
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12.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372 “Par maksas pakalpojumu 

cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr.372 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”".  
Sagatavotājs Juris Bobrovs, Dace Valtere. 
Skatīts 04.06.2026. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā 
Nr.372 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par trūkstošā finansējuma pārcelšanu saimniecības ēkas jaunbūvei “Meža parks”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par trūkstošā finansējuma pārcelšanu saimniecības ēkas 

jaunbūvei “Meža parks”".  
Sagatavotājs Juris Bobrovs, Elīna Bokāne. 
Informē J. Bobrovs par trūkstošā finansējuma pārcelšanu saimniecības ēkas jaunbūvei “Meža parks”. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par trūkstošā finansējuma pārcelšanu saimniecības ēkas 
jaunbūvei “Meža parks”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par aizņēmumu Kohēzijas fonda projekta Nr.3.1.1.5/1/25/I/005 "TEN-T ielu pārbūve 

Jēkabpilī" īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu Kohēzijas fonda projekta 
Nr.3.1.1.5/1/25/I/005 "TEN-T ielu pārbūve Jēkabpilī" īstenošanai".  
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Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu Kohēzijas fonda projekta Nr.3.1.1.5/1/25/I/005 
"TEN-T ielu pārbūve Jēkabpilī" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
jūlija domes sēdē. 
 

15.  
"Par finansējumu Torņa ielas apgaismojuma projektēšana un izbūve Mežāres pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējumu Torņa ielas apgaismojuma 

projektēšana un izbūve Mežāres pagastā".  
Sagatavotājs Nadežda Mitrofanova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējumu Torņa ielas apgaismojuma projektēšana un 
izbūve Mežāres pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par NVO projektu līdzfinansējumu" (biedrība "Kopienu sadarbības tīkls “Sēlijas salas”" un 

"Sansusī") 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par NVO projektu līdzfinansējumu" (biedrība 
"Kopienu sadarbības tīkls “Sēlijas salas”" un "Sansusī").  
Sagatavotājs Laura Nikola Pinne. 
Skatīts 04.06.2026. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 
(Leonīds Salcevičs), "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par NVO projektu līdzfinansējumu" (biedrība "Kopienu 
sadarbības tīkls “Sēlijas salas”" un "Sansusī") (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
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17.  

"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 12.03.2026. lēmumā Nr.170 “Par projekta 
“Zandartu mazuļu piegāde un ielaišana Jēkabpils novada Laukezera, Baļotes un Marinzejas 

ezera zivju resursu papildināšanai”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 12.03.2026. 
lēmumā Nr.170 “Par projekta “Zandartu mazuļu piegāde un ielaišana Jēkabpils novada Laukezera, 
Baļotes un Marinzejas ezera zivju resursu papildināšanai”".  
Sagatavotājs Liene Zirnīte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 

 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 12.03.2026. lēmumā 
Nr.170 “Par projekta “Zandartu mazuļu piegāde un ielaišana Jēkabpils novada Laukezera, Baļotes un 
Marinzejas ezera zivju resursu papildināšanai”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

18.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 12.03.2026. lēmumā Nr.171 “Par projekta “Zandartu 
mazuļu piegāde un ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju un Vecmuižas ezeros zivju resursu 

papildināšanai”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 12.03.2026. 
lēmumā Nr.171 “Par projekta “Zandartu mazuļu piegāde un ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju 
un Vecmuižas ezeros zivju resursu papildināšanai”".  
Sagatavotājs Liene Zirnīte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 12.03.2026. lēmumā 
Nr.171 “Par projekta “Zandartu mazuļu piegāde un ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju un 
Vecmuižas ezeros zivju resursu papildināšanai”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
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19.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 26.03.2026. lēmumā  Nr. 242 “Par projekta "Baļotes 

ezera zivsaimnieciskās apsaimniekošanas stratēģijas un zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumu izstrāde"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 26.03.2026. 

lēmumā  Nr. 242 “Par projekta "Baļotes ezera zivsaimnieciskās apsaimniekošanas stratēģijas un 
zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde"".  
Sagatavotājs Liene Maisaka. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 

 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 26.03.2026. lēmumā  
Nr. 242 “Par projekta "Baļotes ezera zivsaimnieciskās apsaimniekošanas stratēģijas un 
zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 26.03.2026. lēmumā Nr. 243 "Par projekta 

“Vārzgūnes ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde" pieteikuma iesniegšanu 
Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 26.03.2026. 

lēmumā Nr. 243 "Par projekta “Vārzgūnes ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde" 
pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai”".  
Sagatavotājs Liene Maisaka. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 26.03.2026. lēmumā 
Nr. 243 "Par projekta “Vārzgūnes ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde" 
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pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai”" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 26.03.2026. lēmumā Nr. 244 “Par projekta "Zuju un 

Vecmuižas ezeru zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde" pieteikuma iesniegšanu 
Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 26.03.2026. 

lēmumā Nr. 244 “Par projekta "Zuju un Vecmuižas ezeru zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 
izstrāde" pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu 
finansēšanai”".  
Sagatavotājs Liene Maisaka. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 26.03.2026. lēmumā 
Nr. 244 “Par projekta "Zuju un Vecmuižas ezeru zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde" 
pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai”" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par nekustamā īpašuma pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā “Šumānu Meldri”, Kūku pagasts, 

Jēkabpils novads" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma pieņemšanu bezatlīdzības 
lietošanā “Šumānu Meldri”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads".  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā 
“Šumānu Meldri”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
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23.  
"Par ugunsdzēsības un glābšanas transportlīdzekļa, ugunsgrēku dzēšanai paredzētā aprīkojuma 

un inventāra pieņemšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par ugunsdzēsības un glābšanas transportlīdzekļa, 
ugunsgrēku dzēšanai paredzētā aprīkojuma un inventāra pieņemšanu".  
Sagatavotājs Alvis Indriksons. 
Ilmārs Luksts rosina labot lēmumu, papildinot to ar punktu, ka pieņemam un nododam aprīkojumu 
biedrībai, lai process virzītos pēc iespējas ātrāk. 
 
 Priekšlikumu iesniedza Ilmārs Luksts: 
“Pieņemam un nododam biedrībai.” 
 
Raivis Ragainis  aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj:  

priekšlikums “Pieņemam un nododam biedrībai” apstiprināts. 
 
Raivis Ragainis  aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par ugunsdzēsības un glābšanas transportlīdzekļa, ugunsgrēku 
dzēšanai paredzētā aprīkojuma un inventāra pieņemšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.  
"Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) izsniegšanu lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, īpašuma “Tīznūžu purvs” zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 56700070083, Jēkabpils novada Kūku pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) 

izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, īpašuma “Tīznūžu purvs” zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 56700070083, Jēkabpils novada Kūku pagastā".  
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Sagatavotājs Andris Čikuts. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) 
izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, īpašuma “Tīznūžu purvs” zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 56700070083, Jēkabpils novada Kūku pagastā" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.  
"Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu 2026. – 2028. gadam" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu 

2026. – 2028. gadam".  
Sagatavotājs Jānis Grauziņš. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 

 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu 2026. – 2028. 
gadam" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.  
"Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai 

ārstniecības speciālistam".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
Skatīts 04.06.2026. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
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apstiprināt lēmuma projektu "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības 
speciālistam" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 

atsavināšanas procesa uzsākšanu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.  
"Par starpgabala statusa piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5666 001 0174, 

Kalna pagasts, Jēkabpils novads, un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par starpgabala statusa piešķiršanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 5666 001 0174, Kalna pagasts, Jēkabpils novads, un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā - ATLIKTS, balsojums nav veikts. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis Stars, Kristaps 
Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – 1 (Ilmārs 
Luksts), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par starpgabala statusa piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 5666 001 0174, Kalna pagasts, Jēkabpils novads, un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.  
"Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5694 008 0163 “Rubeņu Mikāres”, Variešu 

pagasts, Jēkabpils novads, atsavināšanu" 
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Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5694 008 
0163 “Rubeņu Mikāres”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, atsavināšanu".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5694 008 0163 
“Rubeņu Mikāres”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, atsavināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Smilgu iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Smilgu iela, 

Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Karīna Rudzāte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 

 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Smilgu iela, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 

(Slimnīcas iela 12-26, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Slimnīcas iela 12-26, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Karīna Rudzāte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
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Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Slimnīcas iela 12-26, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 

(Celtnieku iela 19-50, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Celtnieku iela 19-50, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Karīna Rudzāte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Celtnieku iela 19-50, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 

(Nameja iela 26A-55, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Nameja iela 26A-55, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Karīna Rudzāte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Nameja iela 26A-55, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
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34.  

"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Nameja iela 26-48, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 

atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Nameja iela 26-48, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Karīna Rudzāte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Nameja iela 26-48, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.  
"Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 3209, Jēkabpils, Jēkabpils novads 

atsavināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 
3209, Jēkabpils, Jēkabpils novads atsavināšanu".  
Sagatavotājs Karīna Rudzāte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 3209, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads atsavināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

36.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu “Vārpas”, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novads" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu “Vārpas”, 

Aknīstes pagastā, Jēkabpils novads".  
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Sagatavotājs Ināra Erte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu “Vārpas”, Aknīstes 
pagastā, Jēkabpils novads" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.  
"Par zemes vienības atdalīšanu un nodošanu atsavināšanai" (Saukas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienības atdalīšanu un nodošanu 

atsavināšanai" (Saukas pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienības atdalīšanu un nodošanu atsavināšanai" 
(Saukas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.  
"Par nekustamā īpašuma Tirgus iela 3A, Aknīste, Jēkabpils novads, atsavināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma Tirgus iela 3A, Aknīste, 

Jēkabpils novads, atsavināšanu".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Tirgus iela 3A, Aknīste, Jēkabpils 
novads, atsavināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
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39.  

"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" 
(Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Viesīte) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

(Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Viesīte) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

41.  
"Par  izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā" (Gārsenes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par  izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 

informācijas sistēmā" (Gārsenes pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
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Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par  izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas 
sistēmā" (Gārsenes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Nameja 

iela 26A-5, Jēkabpils" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Nameja iela 26A-5, Jēkabpils".  
Sagatavotājs Santa Zeiburliņa. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Nameja iela 26A-5, Jēkabpils" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Celtnieku iela 17A-27, Jēkabpils" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Celtnieku iela 17A-27, Jēkabpils".  
Sagatavotājs Santa Zeiburliņa. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Celtnieku iela 17A-27, Jēkabpils" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



23 

 

 
 

44.  
"Par zemes lietošanas maksas samazināšanu un grozījumiem zemes lietošanas līgumā Dzirnavu 

iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes lietošanas maksas samazināšanu un 
grozījumiem zemes lietošanas līgumā Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads".  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
Skatīts 04.06.2026. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes lietošanas maksas samazināšanu un grozījumiem 
zemes lietošanas līgumā Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads" (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 29.01.2026. lēmumā Nr.82 
“Par pieteikuma “Valsts nozīmes kultūras pieminekļa Nr. 940 “Sēlpils pilskalns un viduslaiku 

pils” konservācijas 1. kārta” iesniegšanu konservācijas programmā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 29.01.2026. 
lēmumā Nr.82 “Par pieteikuma “Valsts nozīmes kultūras pieminekļa Nr. 940 “Sēlpils pilskalns un 
viduslaiku pils” konservācijas 1. kārta” iesniegšanu konservācijas programmā".  
Sagatavotājs Agnese Kalniņa, Liene Zirnīte. 
Informē L.Zirnīte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis 
Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 29.01.2026. lēmumā 
Nr.82 “Par pieteikuma “Valsts nozīmes kultūras pieminekļa Nr. 940 “Sēlpils pilskalns un viduslaiku 
pils” konservācijas 1. kārta” iesniegšanu konservācijas programmā" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.  
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PAPILDJAUTĀJUMS "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 26.09.2024.  lēmumā Nr.777 
“Par projekta iesnieguma “Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” 

iesniegšanu 5.1.1.1.pasākuma pirmās atlases kārtas ietvaros”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 26.09.2024.  
lēmumā Nr.777 “Par projekta iesnieguma “Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 
attīstībai” iesniegšanu 5.1.1.1.pasākuma pirmās atlases kārtas ietvaros”".  
Sagatavotājs Liene Maisaka. 
Informē L.Maisaka. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Ilmārs Luksts, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Kārlis Stars, Kristaps 
Nenišķis, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – 2 (Aivars Kraps, Leonīds 
Salcevičs), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 26.09.2024.  lēmumā 
Nr.777 “Par projekta iesnieguma “Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” 
iesniegšanu 5.1.1.1.pasākuma pirmās atlases kārtas ietvaros”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

47.  
Informatīvs materiāls "Par Finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 
Izskatīšanai iesniegts nformatīvs materiāls "Par Finanšu komitejas un avārijas līdzekļu 

izlietojumu".  
Sagatavotājs Ina Jaunzema. 
 

Sēde slēgta  11.06.2026., plkst. 11:20 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 
Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 

 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


